
GOLF DE LERMA Fecha Listado: 12/03/2023
Hora Listado: 19:13:27

PUNTUABLE 1ª CAT Y 2ª CAT . 18 MEDAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LERMA) FECHA: 12/03/2023  CODIGO: 771223005

1ª CAT. INDISTINTA SCRATCH 15-21 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REDONDO PLAZA, PABLO OLIMPICO LEÓN -3,1 M M 1 -4 67 67
2 CARLON OBREGON, MARIA LERMA 0,1 M F 1 0 69 69
3 GONZALEZ LLAMAS, HUGO OLIMPICO LEÓN 4,8 M M 2 5 73 73
4 DEL VALLE PEÑA, MONICA OLIMPICO LEÓN -0,2 M F 1 -1 74 74
5 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 10,2 M M 2 11 75 75
6 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 4,3 M M 1 4 76 76
7 MACHO NIETO, LUIS PEDRO OLIMPICO LEÓN 11,3 M M 2 12 77 77
8 TRECEÑO  MARTIN, PEDRO LA GALERA 4,9 M M 2 5 80 80
9 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 11,4 M M 2 12 81 81

10 GARCIA  ANAYA, ANTONIO LA GALERA 8,3 M M 2 9 82 82
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 2,0 M M 1 2 82 82

12 DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA 9,1 M F 2 10 84 84
13 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 5,5 M M 2 6 85 85
14 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 9,9 M F 2 11 87 87
15 VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 12,4 M M 3 13 88 88
16 CUEVAS CASERO, PELAYO ISLA DOS AGUAS 21,4 M M 4 24 92 92
17 VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA 16,3 M F 3 18 93 93
18 VAZQUEZ CALLEJA, PABLO ENTREPINOS 15,9 M M 3 17 94 94
19 HERNANDEZ MURIEL, PABLO LERMA 28,6 M M 5 32 98 98
20 PUELLES GARCIA, NATALIA LA GALERA 19,6 M F 4 22 99 99
21 MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS LA GALERA 26,6 M M 5 29 105 105

CUADRADO JIMENEZ, DANIEL NATURAVILA GOLF 15,2 M M 3 17 105 105
23 PERDIGUERO DE JUAN, ALFRED SALAS INFANTES 36,0 M M 5 33 110 110
24 SARDINA RUIZ, CLAUDIO SALDAÑA 36,0 M M 5 33 120 120
25 GARCIA ANAYA, MANUEL LA GALERA 4,5 M M 2 5 N.P



GOLF DE LERMA Fecha Listado: 12/03/2023
Hora Listado: 19:17:41

PUNTUABLE 1ª CAT Y 2ª CAT . 18 MEDAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LERMA) FECHA: 12/03/2023  CODIGO: 771223005

2ª CAT. INDISTINTA SCRATCH HASTA 14 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 2,6 M F 1 3 72 72
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,3 M F 1 -1 72 72

3 GARCIA GONZALEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 2,3 M F 1 2 76 76
4 DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 9,9 M M 2 11 80 80

ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 5,6 M M 2 6 80 80
6 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 6,8 M F 2 7 84 84
7 CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 17,1 M M 3 15 85 85

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 10,4 M M 2 11 85 85
LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 6,1 M M 2 6 85 85

10 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 14,4 M F 3 16 86 86
ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 12,0 M M 3 9 86 86

12 CARLON OBREGON, ANA LERMA 10,2 M F 2 11 87 87
13 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 15,4 M F 3 17 89 89
14 TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 15,7 M M 3 17 90 90
15 MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 27,7 M M 5 26 91 91
16 NIÑO RIAÑO, PEDRO OLIMPICO LEÓN 20,8 M M 4 23 93 93
17 GARCIA GUTIERREZ, MARCO OLIMPICO LEÓN 17,1 M M 3 15 97 97
18 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 19,9 M M 4 22 102 102

TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 14,7 M M 3 16 102 102
20 NIÑO RIAÑO, ROBERTO OLIMPICO LEÓN 28,8 M M 5 27 106 106
21 MARTÍN DÍEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 26,2 M M 4 29 107 107
22 MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 30,1 M M 5 28 109 109
23 RODRIGUEZ JORDAN, NICOLAS ENTREPINOS 20,2 M M 4 22 112 112
24 CARRERA HUERTA, ALFONSO LA GALERA 31,2 M M 5 28 113 113
25 GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 21,9 M M 4 20 Dsc

ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 14,6 M M 3 16 N.P



GOLF DE LERMA Fecha Listado: 12/03/2023
Hora Listado: 19:16:21

PUNTUABLE 1ª CAT Y 2ª CAT . 18 MEDAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LERMA) FECHA: 12/03/2023  CODIGO: 771223005

1ª CAT. HANDICAP INDISTINTA 15-21 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 10,2 M M 2 11 64 64
2 MACHO NIETO, LUIS PEDRO OLIMPICO LEÓN 11,3 M M 2 12 65 65
3 HERNANDEZ MURIEL, PABLO LERMA 28,6 M M 5 32 66 66
4 GONZALEZ LLAMAS, HUGO OLIMPICO LEÓN 4,8 M M 2 5 68 68

CUEVAS CASERO, PELAYO ISLA DOS AGUAS 21,4 M M 4 24 68 68
6 CARLON OBREGON, MARIA LERMA 0,1 M F 1 0 69 69

VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 11,4 M M 2 12 69 69
8 REDONDO PLAZA, PABLO OLIMPICO LEÓN -3,1 M M 1 -4 71 71
9 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 4,3 M M 1 4 72 72

10 GARCIA  ANAYA, ANTONIO LA GALERA 8,3 M M 2 9 73 73
11 DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA 9,1 M F 2 10 74 74
12 DEL VALLE PEÑA, MONICA OLIMPICO LEÓN -0,2 M F 1 -1 75 75

TRECEÑO  MARTIN, PEDRO LA GALERA 4,9 M M 2 5 75 75
VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA 12,4 M M 3 13 75 75
VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA 16,3 M F 3 18 75 75

16 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 9,9 M F 2 11 76 76
MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS LA GALERA 26,6 M M 5 29 76 76

18 VAZQUEZ CALLEJA, PABLO ENTREPINOS 15,9 M M 3 17 77 77
PUELLES GARCIA, NATALIA LA GALERA 19,6 M F 4 22 77 77
PERDIGUERO DE JUAN, ALFRED SALAS INFANTES 36,0 M M 5 33 77 77

21 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 5,5 M M 2 6 79 79
22 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 2,0 M M 1 2 80 80
23 SARDINA RUIZ, CLAUDIO SALDAÑA 36,0 M M 5 33 87 87
24 CUADRADO JIMENEZ, DANIEL NATURAVILA GOLF 15,2 M M 3 17 88 88
25 GARCIA ANAYA, MANUEL LA GALERA 4,5 M M 2 5 N.P



GOLF DE LERMA Fecha Listado: 12/03/2023
Hora Listado: 19:18:49

PUNTUABLE 1ª CAT Y 2ª CAT . 18 MEDAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LERMA) FECHA: 12/03/2023  CODIGO: 771223005

2ª CAT. INDISTINTA HANDICAP HASTA 14 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 27,7 M M 5 26 65 65
2 DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 9,9 M M 2 11 69 69
3 CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 17,1 M M 3 15 70 70

NIÑO RIAÑO, PEDRO OLIMPICO LEÓN 20,8 M M 4 23 70 70
5 TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 15,7 M M 3 17 73 73
6 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 5,6 M M 2 6 74 74

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 10,4 M M 2 11 74 74
8 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 12,0 M M 3 9 77 77
9 MARTÍN DÍEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 26,2 M M 4 29 78 78

10 LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 6,1 M M 2 6 79 79
NIÑO RIAÑO, ROBERTO OLIMPICO LEÓN 28,8 M M 5 27 79 79

12 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 19,9 M M 4 22 80 80
13 MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 30,1 M M 5 28 81 81
14 GARCIA GUTIERREZ, MARCO OLIMPICO LEÓN 17,1 M M 3 15 82 82
15 CARRERA HUERTA, ALFONSO LA GALERA 31,2 M M 5 28 85 85
16 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 14,7 M M 3 16 86 86
17 RODRIGUEZ JORDAN, NICOLAS ENTREPINOS 20,2 M M 4 22 90 90
18 GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 21,9 M M 4 20 Dsc

ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 14,6 M M 3 16 N.P



GOLF DE LERMA Fecha Listado: 12/03/2023
Hora Listado: 19:20:17

PUNTUABLE 3ª CAT( BENJAMIN CON HANDICAP)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LERMA) FECHA: 12/03/2023  CODIGO: 771223007

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ PUERTA, ENZO CERRADA RIOSECO 17,4 M M 3 6 37 37
2 MERAYO FERNANDEZ, ENZO OLIMPICO LEÓN 22,3 M M 4 9 40 40
3 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 54,0 M F 6 17 56 56



GOLF DE LERMA Fecha Listado: 12/03/2023
Hora Listado: 19:22:28

PUNT. 3ª CAT ( INF, ALE Y BENJ SIN HAND)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LERMA) FECHA: 12/03/2023  CODIGO: 771223008

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ GARCIA, NICOLAS ENTREPINOS 44,8 M M 6 13 17 17
2 BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 47,1 M F 6 17 14 14
3 BUJEDO ALONSO, LUIS MANUEL FEDERACIÓN CAST 54,0 M M 6 13 9 9

DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 42,8 M M 6 13 9 9
5 APARICIO GONZALEZ, JOAQUIN ENTREPINOS 45,0 M M 6 13 8 8
6 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 54,0 M F 6 17 6 6
7 APARICIO GONZALEZ, JOSE JAI ENTREPINOS 54,0 M M 6 13 0 0

SAIZ ESCOLAR, PABLO SALDAÑA 43,3 M M 6 13 N.P



GOLF DE LERMA Fecha Listado: 12/03/2023
Hora Listado: 19:21:16

PUNTUABLE 3ª CAT( BENJAMIN CON HANDICAP)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LERMA) FECHA: 12/03/2023  CODIGO: 771223007

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ PUERTA, ENZO CERRADA RIOSECO 17,4 M M 3 6 43 43
2 MERAYO FERNANDEZ, ENZO OLIMPICO LEÓN 22,3 M M 4 9 49 49
3 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 54,0 M F 6 17 73 73


